

Anexa nr. 1 - Lista și specificația tehnică a pieselor auto

Lotul nr. 3 - Piese de schimb automobile VW T- 5 motor motorina a.f. 2014 - 6 un., VIN WV1ZZZ7HZFH026213									
Nr. d/o	Denumirea	Cantitatea	UM	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	bara directie	20	buc	135,00	162,00	2700,00	3240,00	inform necesităților reale ale cumpărătorului pe parcursul anului 2020, în decurs de 5 zile din momentul înaintării comenzii.	Conform SIA RSAP
2	cap bara directie	20	buc	191,67	230,00	3833,33	4600,00		
3	bieleta stabilizator fata	20	buc	113,33	136,00	2266,67	2720,00		
4	bucsa stabilizator fata	20	buc	35,83	43,00	716,67	860,00		
5	bucsa stabilizator spate	20	buc	35,83	43,00	716,67	860,00		
6	pivot	20	buc	141,67	170,00	2833,33	3400,00		
7	amortizor fata	12	buc	779,17	935,00	9350,00	11220,00		
8	bugie incandescenta	6	set	141,67	170,00	850,00	1020,00		
9	demaror	2	buc	3416,67	4100,00	6833,33	8200,00		
10	generator	2	buc	2833,33	3400,00	5666,67	6800,00		
11	suport usa laterala salon de jos	12	buc	248,33	298,00	2980,00	3576,00		
12	suport usa laterala salon din mijloc	6	buc	475,00	570,00	2850,00	3420,00		
13	suport usa laterala salon de sus	6	buc	467,50	561,00	2805,00	3366,00		
14	miner usa cabina parte dreapta/stinga	3	buc	319,17	383,00	957,50	1149,00		
15	miner usa laterala salon	3	buc	651,67	782,00	1955,00	2346,00		
16	miner usa spate salon	3	buc	1660,83	1993,00	4982,50	5979,00		
17	lcat usa cabina partea dreapta/stinga	3	buc	825,00	990,00	2475,00	2970,00		
18	lcat usa laterala salon	3	buc	1000,00	1200,00	3000,00	3600,00		
19	lcat usa spate	3	buc	666,67	800,00	2000,00	2400,00		
20	funie miner-lcat usa cabina	3	buc	446,67	536,00	1340,00	1608,00		
21	funie miner-lcat usa laterala salon	3	buc	1000,00	1200,00	3000,00	3600,00		
22	fixator inchidere lcat usa cabina	4	buc	234,17	281,00	936,67	1124,00		
23	fixator inchidere usa laterala salon	4	buc	816,67	980,00	3266,67	3920,00		
24	fixator inchidere usa spate salon	4	buc	1000,00	1200,00	4000,00	4800,00		
25	intrerupator semnal frina (leagusca)	4	buc	116,67	140,00	466,67	560,00		
26	disc frina fata	4	buc	673,33	808,00	2693,33	3232,00		
27	disc frina spate	4	buc	453,33	544,00	1813,33	2176,00		
28	suport frina fata	2	buc	1133,33	1360,00	2266,67	2720,00		
29	suport frina spate	2	buc	2620,83	3145,00	5241,67	6290,00		
30	sabot frina fata	12	set	325,83	391,00	3910,00	4692,00		
31	sabot frina spate	12	set	244,17	293,00	2930,00	3516,00		
32	arc sabot frina fata	6	buc	42,50	51,00	255,00	306,00		

33	arc sabot frina spate	6	buc	42,50	51,00	255,00	306,00	La necesitate, c+J4:K200
34	furtun frina fata	6	buc	106,67	128,00	640,00	768,00	
35	furtun frina spate	6	buc	99,17	119,00	595,00	714,00	
36	amortizor spate	12	buc	500,00	600,00	6000,00	7200,00	
37	pompa hidraulica	1	buc	1558,33	1870,00	1558,33	1870,00	
38	curea pompa hidraulica	6	buc	135,00	162,00	810,00	972,00	
39	curea pompa instalatie racire	6	buc	510,00	612,00	3060,00	3672,00	
40	stergator parbriz	6	set	64,17	77,00	385,00	462,00	
TOTAL lotul nr. 3						105195,00	126234,00	
"Semnat": Semnat electronic Numele, Prenumele: Rusu Natalia În calitate de: Contabil Ofertantul: Sangrila-Grup SRL Adresa: Mun. Balti, str. Sofiei, 27"								